
41
Zastávka / zóna

aaaa Fügnerova

aaaa Rybníček

aaaa Nádraží

Areál Vesec

Jízdní řád
v PDF

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

00 20 40 
00 20 40 
00 20 40 
00 20 40 
00 20 40 
00 20 40 
00 20 40 
00 20 

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

00 30 
00 30 
00 30 
00 05H 15 30 45 
00 05H 15 30 45 
00 05H 15 30 45 
00 05H 15 30 45 
00 05H 15 30 45 
00 05H 15 30 45 
00 15 30 45 
00 15 30 45 
00 30 
00 30 
00 30 
00 30 45 

aaaa - bezbariérová zastávka
H - spoj je zajišťován historickým autobusem, cestující platí ve voze u průvodčího zvláštní jízdné: 
dospělí 30,-Kč, děti 6-15 let 15,- Kč, senioři nad 70 let věku zdarma

Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce n.N., a.s.,
Mrštíkova 3,  Liberec 3, Tel: 485 344 111, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. 
Informace tel.: 485 344 180, Tato linka není zařazena do tarifního systému IDOL.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Platí od 23.7.2015

Fügnerova - Rybní ček - Nádraží - Areál Vesec

Neděle 26.7.2015Sobota 25.7.2015

Čtvrtek 23.7.2015

Linka číslo: 545041

0

2

4

14

Min

BENÁTSKÁ!
PŘEPRAVA ZDARMA

mimo spojů označených písmenem H, kde platí zvláštní jízdné.

00
01
02
03
04

00
01
02
03
04
05
06

00 15 30 45 
00 15 30 45 
00 15 30 45 
00 15 30 45 
00 15 30 45 55 

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

30 45 
00 05H 15 30 45 
00 05H 15 30 45 
00 05H 15 30 45 
00 05H 15 30 45 
00 05H 15 30 45 
00 05H 15 30 45 
00 15 30 45 
00 15 30 45 
00 30 
00 30 
00 30 
00 30 45 

00
01
02
03
04

00 15 30 45 
00 15 30 45 
00 15 30 40 

Pátek 24.7.2015



41
Zastávka / zóna

aaaa Fügnerova

aaaa Rybníček

aaaa Nádraží

Areál Vesec

Jízdní řád
v PDF

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

02 22 42 
02 22 42 
02 22 42 
02 22 42 
02 22 42 
02 22 42 
02 22 42 
02 22 

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

02 32 
02 32 
02 32 
02 07H 17 32 47 
02 07H 17 32 47 
02 07H 17 32 47 
02 07H 17 32 47 
02 07H 17 32 47 
02 07H 17 32 47 
02 17 32 47 
02 17 32 47 
02 32 
02 32 
02 32 
02 32 47 

aaaa - bezbariérová zastávka
H - spoj je zajišťován historickým autobusem, cestující platí ve voze u průvodčího zvláštní jízdné: 
dospělí 30,-Kč, děti 6-15 let 15,- Kč, senioři nad 70 let věku zdarma

Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce n.N., a.s.,
Mrštíkova 3,  Liberec 3, Tel: 485 344 111, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. 
Informace tel.: 485 344 180, Tato linka není zařazena do tarifního systému IDOL.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Platí od 23.7.2015

Fügnerova - Rybní ček - Nádraží - Areál Vesec

Neděle 26.7.2015Sobota 25.7.2015

Čtvrtek 23.7.2015

Linka číslo: 545041

0

2

12

Min

00
01
02
03
04

00
01
02
03
04
05
06

02 17 32 47 
02 17 32 47 
02 17 32 47 
02 17 32 47 
02 17 32 47 57 

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

32 47 
02 07H 17 32 47 
02 07H 17 32 47 
02 07H 17 32 47 
02 07H 17 32 47 
02 07H 17 32 47 
02 07H 17 32 47 
02 17 32 47 
02 17 32 47 
02 32 
02 32 
02 32 
02 32 47 

00
01
02
03
04

02 17 32 47 
02 17 32 47 
02 17 32 42 

Pátek 24.7.2015

BENÁTSKÁ!
PŘEPRAVA ZDARMA

mimo spojů označených písmenem H, kde platí zvláštní jízdné.



41
Zastávka / zóna

aaaa Fügnerova

aaaa Rybníček

aaaa Nádraží

Areál Vesec

Jízdní řád
v PDF

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

04 24 44 
04 24 44 
04 24 44 
04 24 44 
04 24 44 
04 24 44 
04 24 44 
04 24 

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

04 34 
04 34 
04 34 
04 09H 19 34 49 
04 09H 19 34 49 
04 09H 19 34 49 
04 09H 19 34 49 
04 09H 19 34 49 
04 09H 19 34 49 
04 19 34 49 
04 19 34 49 
04 34 
04 34 
04 34 
04 34 49 

aaaa - bezbariérová zastávka
H - spoj je zajišťován historickým autobusem, cestující platí ve voze u průvodčího zvláštní jízdné: 
dospělí 30,-Kč, děti 6-15 let 15,- Kč, senioři nad 70 let věku zdarma

Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce n.N., a.s.,
Mrštíkova 3,  Liberec 3, Tel: 485 344 111, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. 
Informace tel.: 485 344 180, Tato linka není zařazena do tarifního systému IDOL.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Platí od 23.7.2015

Fügnerova - Rybní ček - Nádraží - Areál Vesec

Neděle 26.7.2015Sobota 25.7.2015

Čtvrtek 23.7.2015

Linka číslo: 545041

0

10

Min

00
01
02
03
04

00
01
02
03
04
05
06

04 19 34 49 
04 19 34 49 
04 19 34 49 
04 19 34 49 
04 19 34 49 59 

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

34 49 
04 09H 19 34 49 
04 09H 19 34 49 
04 09H 19 34 49 
04 09H 19 34 49 
04 09H 19 34 49 
04 09H 19 34 49 
04 19 34 49 
04 19 34 49 
04 34 
04 34 
04 34 
04 34 49 

00
01
02
03
04

04 19 34 49 
04 19 34 49 
04 19 34 44 

Pátek 24.7.2015

BENÁTSKÁ!
PŘEPRAVA ZDARMA

mimo spojů označených písmenem H, kde platí zvláštní jízdné.



41
Zastávka / zóna

Areál Vesec

aaaa Nádraží

aaaa Rybníček

aaaa Fügnerova

Jízdní řád
v PDF

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

20 40 
00 20 40 
00 20 40 
00 20 40 
00 20 40 
00 20 40 
00 20 40 
00 20 35 

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

00 20 50 
20 50 
20 50 
20 35 50 
05 20 30H 35 50 
05 20 30H 35 50 
05 20 30H 35 50 
05 20 30H 35 50 
05 20 30H 35 50 
05 20 35 50 
05 20 35 50 
05 20 50 
20 50 
20 50 
20 50 

aaaa - bezbariérová zastávka
H - spoj je zajišťován historickým autobusem, cestující platí ve voze u průvodčího zvláštní jízdné: 
dospělí 30,-Kč, děti 6-15 let 15,- Kč, senioři nad 70 let věku zdarma

Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce n.N., a.s.,
Mrštíkova 3,  Liberec 3, Tel: 485 344 111, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. 
Informace tel.: 485 344 180, Tato linka není zařazena do tarifního systému IDOL.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Platí od 23.7.2015

Areál Vesec - Nádraží - Rybní ček - Fügnerova

Neděle 26.7.2015Sobota 25.7.2015

Čtvrtek 23.7.2015

Linka číslo: 545041

0

9

11

13

Min

00
01
02
03
04

00
01
02
03
04
05
06

05 20 35 50 
05 20 35 50 
05 20 35 50 
05 20 35 50 
05 20 35 50 
05 15 

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

30 50 
05 20 30H 35 50 
05 20 30H 35 50 
05 20 30H 35 50 
05 20 30H 35 50 
05 20 30H 35 50 
05 20 30H 35 50 
05 20 35 50 
05 20 35 50 
05 20 50 
20 50 
20 50 
20 50 

00
01
02
03
04

05 20 35 50 
05 20 35 50 
05 20 35 50 
00 

Pátek 24.7.2015

BENÁTSKÁ!
PŘEPRAVA ZDARMA

mimo spojů označených písmenem H, kde platí zvláštní jízdné.



41
Zastávka / zóna

Areál Vesec

aaaa Nádraží

aaaa Rybníček

aaaa Fügnerova

Jízdní řád
v PDF

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

29 49 
09 29 49 
09 29 49 
09 29 49 
09 29 49 
09 29 49 
09 29 49 
09 29 44 

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

09 29 59 
29 59 
29 59 
29 44 59 
14 29 39H 44 59 
14 29 39H 44 59 
14 29 39H 44 59 
14 29 39H 44 59 
14 29 39H 44 59 
14 29 44 59 
14 29 44 59 
14 29 59 
29 59 
29 59 
29 59 

aaaa - bezbariérová zastávka
H - spoj je zajišťován historickým autobusem, cestující platí ve voze u průvodčího zvláštní jízdné: 
dospělí 30,-Kč, děti 6-15 let 15,- Kč, senioři nad 70 let věku zdarma

BENÁTSKÁ!
PŘEPRAVA ZDARMA

mimo spojů označených písmenem H, kde platí zvláštní jízdné.

Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce n.N., a.s.,
Mrštíkova 3,  Liberec 3, Tel: 485 344 111, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. 
Informace tel.: 485 344 180, Tato linka není zařazena do tarifního systému IDOL.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Platí od 23.7.2015

Areál Vesec - Nádraží - Rybní ček - Fügnerova

Neděle 26.7.2015Sobota 25.7.2015

Čtvrtek 23.7.2015

Linka číslo: 545041

0

2

4

Min

00
01
02
03
04

00
01
02
03
04
05
06

14 29 44 59 
14 29 44 59 
14 29 44 59 
14 29 44 59 
14 29 44 59 
14 24 

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

39 59 
14 29 39H 44 59 
14 29 39H 44 59 
14 29 39H 44 59 
14 29 39H 44 59 
14 29 39H 44 59 
14 29 39H 44 59 
14 29 44 59 
14 29 44 59 
14 29 59 
29 59 
29 59 
29 59 

00
01
02
03
04

14 29 44 59 
14 29 44 59 
14 29 44 59 
09 

Pátek 24.7.2015

BENÁTSKÁ!
PŘEPRAVA ZDARMA

mimo spojů označených písmenem H, kde platí zvláštní jízdné.



41
Zastávka / zóna

Areál Vesec

aaaa Nádraží

aaaa Rybníček

aaaa Fügnerova

Jízdní řád
v PDF

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

31 51 
11 31 51 
11 31 51 
11 31 51 
11 31 51 
11 31 51 
11 31 51 
11 31 46 

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

11 31 
01 31 
01 31 
01 31 41H 46 
01 16 31 41H 46 
01 16 31 41H 46 
01 16 31 41H 46 
01 16 31 41H 46 
01 16 31 41H 46 
01 16 31 46 
01 16 31 46 
01 16 31 
01 31 
01 31 
01 31 

aaaa - bezbariérová zastávka
H - spoj je zajišťován historickým autobusem, cestující platí ve voze u průvodčího zvláštní jízdné: 
dospělí 30,-Kč, děti 6-15 let 15,- Kč, senioři nad 70 let věku zdarma

Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce n.N., a.s.,
Mrštíkova 3,  Liberec 3, Tel: 485 344 111, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. 
Informace tel.: 485 344 180, Tato linka není zařazena do tarifního systému IDOL.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Platí od 23.7.2015

Areál Vesec - Nádraží - Rybní ček - Fügnerova

Neděle 26.7.2015Sobota 25.7.2015

Čtvrtek 23.7.2015

Linka číslo: 545041

0

2

Min

00
01
02
03
04

00
01
02
03
04
05
06

01 16 31 46 
01 16 31 46 
01 16 31 46 
01 16 31 46 
01 16 31 46 
01 16 26 

09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

41 
01 16 31 41H 46 
01 16 31 41H 46 
01 16 31 41H 46 
01 16 31 41H 46 
01 16 31 41H 46 
01 16 31 41H 46 
01 16 31 46 
01 16 31 46 
01 16 31 
01 31 
01 31 
01 31 

00
01
02
03
04

01 16 31 46 
01 16 31 46 
01 16 31 46 
01 11 

Pátek 24.7.2015

BENÁTSKÁ!
PŘEPRAVA ZDARMA

mimo spojů označených písmenem H, kde platí zvláštní jízdné.


